Результаты трудоустройства  выпускников 2020 года 
на 27 октября 2020 года
Наименование организации: _БПОУ  ВО «Сокольский педагогический колледж»______________________________
	дневное отделение
	Наименование специальностей /профессий

 с указанием кодов
	Всего выпускников
	Продолжают обучение (очно)
	Призваны в армию
	 трудоустроены
	нетрудоус

троенны
	Отпуск по уходу за ребенком

	
	
	
	
	
	Всего
	По специальности
/профессии
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	44.02.01 
Дошкольное образование


	в Вологодской области  - 15
	2


	2
	10


	5


	1-сироты
	-

	
	
	другой регион - 4
	-
	-
	4
	2
	-
	-

	
	44.02.03

Педагогика дополнительного образования
	в Вологодской области  - 23
	0


	11
 
	11


	10

	1*
	-


	
	44.02.04

Специальное дошкольное образование
	в Вологодской области  - 43
	1


	0
	37


	25
	2- сироты
	3



	
	ИТОГО
	85
	3
	13
	62
	42
	4
	3

	
	%
	
	3,5%
	15%
	73%
	49%
	5%
	3,5%


 * Выпускников,  имеющих инвалидность и ограниченные возможности здоровья (ОВЗ)  -1чел. (3 группа инвалидности, планирует проходить курс реабилитации с 28.05, поэтому может быть нетрудоспособен).
Заместитель директора по учебно-воспитательной работе:                         Тиранова Н.Л.  

Исполнитель, телефон: Буева Н.К.  8 (81733) 2-16-72, 2-20-52
